

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUIRAÍ

3.2		CAIXAS DE PASSAGENS						2.989,84	0,33 %
3.2.3	97882 SINAPI	CAIXA ENTERRADA ELÉTRICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, FUNDO COM BRITA, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M. AF_12/2020	UN	2	220,66	276,22	552,44	0,06 %	
3.2.4	97881 SINAPI	CAIXA ENTERRADA ELÉTRICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, FUNDO COM BRITA, DIMENSÕES INTERNAS: 0,3X0,3X0,3 M. AF_12/2020	UN	14	139,08	174,10	2.437,40	0,27 %	
3.3		QUADROS E DISJUNTORES					4.480,61	0,49 %	
3.3.1	064157 SBC	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 24 DISJUNTORES-GERAL 200A	UN	1	1.930,69	2.416,83	2.416,83	0,26 %	
3.3.2	101896 SINAPI	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 200A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, AF_10/2020	UN	1	667,35	835,38	835,38	0,09 %	
3.3.3	93671 SINAPI	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, AF_10/2020	UN	6	84,57	105,86	635,16	0,07 %	
3.3.4	93661 SINAPI	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, AF_10/2020	UN	1	60,95	76,29	76,29	0,01 %	
3.3.5	9041 ORSE	Dispositivo de proteção contra surto de tensão DPS 60KA - 275v	un	3	87,13	109,06	327,18	0,04 %	
3.3.7	7928 ORSE	Terminal de compressão para cabo de 35 mm2 - fornecimento e instalação	un	6	4,69	5,87	35,22	0,00 %	
3.3.8	7922 ORSE	Terminal de compressão para cabo de 25 mm2 - fornecimento e instalação	un	6	4,15	5,19	31,14	0,00 %	
3.3.9	7927 ORSE	Terminal de compressão para cabo de 16 mm2 - fornecimento e instalação	un	6	3,13	3,91	23,46	0,00 %	
3.3.10	11818 ORSE	Box reto em alumínio de 2. 1/2"	un	1	21,05	26,35	26,35	0,00 %	
3.3.11	11818 ORSE	Box reto em alumínio de 3"	un	1	21,05	26,35	26,35	0,00 %	
3.3.11	7924 ORSE	Terminal de compressão para cabo de 95 mm2 - fornecimento e instalação	un	3	10,27	12,85	38,55	0,00 %	
3.3.12	7923 ORSE	Terminal de compressão para cabo de 50 mm2 - fornecimento e instalação	un	1	6,95	8,70	8,70	0,00 %	
3.4		ELETRODUTOS E CONEXÕES					19.612,16	2,14 %	
3.4.1	97669 SINAPI	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PEAD, DN 90 (3"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021	M	8	17,63	22,06	176,48	0,02 %	
3.4.2	97668 SINAPI	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PEAD, (2. 1/2"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021	M	300	11,94	14,94	4.482,00	0,49 %	
3.4.3	97668 SINAPI	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PEAD, DN 63 (2"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021	M	100	11,94	14,94	1.494,00	0,16 %	
3.4.4	91847 SINAPI	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	M	150	12,89	16,13	2.419,50	0,26 %	